令和５年５月１０日

ご入所様・ご家族様 各位

介護老人保健施設リハ・神戸

施設⾧ 髙井 豊

新型コロナウイルス感染症ワクチン接種のお願い

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は施設運営にご協力賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、国はコロナウイルス感染症対策を緩和させておりますが、高齢者施設に関しては

感染リスクの観点から引き続きの感染対策を求められております。

また、今年度より６５歳以上の高齢者に対してはコロナウイルス感染症ワクチンを、

「春夏接種」「秋冬接種」の年２回行うこととなりました。順次お手元に接種券が届いた

方よりお申し込みをお願いいたします。高齢者の感染予防ではなく、重症化リスクを軽減

するために、接種へご理解ご協力をお願いします。

 尚、ご提出時には「予診票のご記入」を忘れずお願いいたします。ご不明点は下記連絡

先までご連絡ください。

 施設では今後も感染対策を継続して参りますので、ご協力の程、よろしくお願いいたし

ます。

お問合せ先

介護老人保健施設リハ・神戸

担    当  松本

電  話 （078）743-8500

受付時間  平日 9：00～17：30